
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2023. (II.14.) önkormányzati rendelete 

 
a településfejlesztési, településrendezési és településképi eszközök készítésével, 

felülvizsgálatával, módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 
12/2017. (V.19.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 
törvény 12. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti a településfejlesztési, településrendezési és településképi eszközök készítésével, 

felülvizsgálatával, módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 12/2017. 
(V.19.) önkormányzati rendelet. 

 
2.§ Ez a rendelet 2023. február 15-én lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………. …………………………………………………. 
 Nagy Csaba Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
 polgármester jegyző 
 
 

 

A rendelet kihirdetésre került 2023. február 14-én 16:00 órakor 

 
 
 
 
  …………………………………………………. 
  Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
  jegyző 


